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COMUNICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  

Prot. 475 - PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DEI SERVIZI 
ASSICURATIVI DI COPERTURA DELLA RESPONSABILITÀ CIVILE E PRESTATORI DI 
LAVORO (RCT/O) E POLIZZA ALL RISK PROPERTY ED INFORTUNI DA EFFETTUARSI 
PER IL CENTRO NAZIONALE DI ADROTERAPIA ONCOLOGICA (CNAO) DI PAVIA 

  

LOTTO DESCRIZIONE CIG 

1 ALL RISKS – TUTTI I RISCHI DEL PATRIMONIO B687793087 - 
deserto 

2 RESPONSABILITA’ CIVILE VERSO TERZI E PRESTATORI D’OPERA B68779415A 

3 INFORTUNI B68779522D 

 Con riferimento alla procedura in oggetto, facciamo seguito alla seduta riservata tenutasi in 

data18/06/2025, in modalità virtuale, per comunicare la graduatoria provvisoria di Gara, come di seguito 

indicato: 

LOTTO 2 

ELENCO IMPRESE PUNT. TEC 
PREZZO 
ANNUO 

POLIZZA  

PUNT. 
ECONOMICO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

Relyens Mutual Insurance  70 209.000,00 € 30 100 

Amtrust Assicurazioni 

S.p.A. 
70 

210.000,00 € 

 

29,85714286 

 

99,85714286 

 

LLOYD'S INSURANCE 

COMPANY S.A. 
63 

229.830,00 € 

 

27,28103381 

 

90,28103381 

 

 Si precisa che la Scrivente Stazione Appaltante darà seguito alle verifiche, nei modi e nei termini 

indicati nel Disciplinare di gara. L’aggiudicazione definitiva sarà, pertanto, comunicata all’esito della 

verifica di congruità, nonché a seguito dei controlli previsti dal Disciplinare di Gara.  

Il Direttore Generale 

Sandro Rossi 

 

 


